
PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final 50 m 100 m 200 m 400 m Notas Pto.
1 Uxue Tornos Sola 1992 J A.D. SAN JUAN 01:53,43 00:25,00 00:54,65
2 Oihane Larrion Alberto 1993 C A.D. SAN JUAN 01:53,43 00:25,53 00:53,96
3 Laida Tiscar Gambarte 1992 J C.N. Tafalla 02:01,47 00:27,21 00:58,04
4 Ainara Vega Valencia 1993 C C.N. Tafalla 02:03,36 00:27,11 00:58,05
5 Nerea Valencia Alfaro 1993 C C.N. Tafalla 02:05,47 00:28,10 00:59,61
6 Cayetana Blasco Golina 1994 C C.N. Tafalla 02:09,33 00:31,10 01:02,81
7 Lidia Múgica Leza 1993 C C.N. Tafalla 02:09,68 00:29,68 01:02,41
8 Itziar Suescun Imas 1992 J C.N. Tafalla 02:13,60 00:30,24 01:05,22
9 Maitane Echepare Ibañez 1994 C C.N. Tafalla 02:14,02 00:30,98 01:04,94
10 Maria Recari Turrillas 1995 I A.D. SAN JUAN 02:14,83 00:27,00 00:59,57
11 Olatz Etxeberria Garcia 1994 C C.N. Tafalla 02:15,66 00:30,57 01:04,87
12 Leire Montero Moreno 1994 C C.N. Tafalla 02:16,64 00:31,00 01:05,84
13 Leyre Zabalza Ardaiz 1993 C A.D. SAN JUAN 02:16,66 00:32,30 01:07,05
14 Amaia Lanz Armendariz 1995 I A.D. SAN JUAN 02:19,11 00:28,90 01:03,30
15 Nerea Erdoziain Reta 1995 I A.D. SAN JUAN 02:22,46 00:29,03 01:04,94
16 Helena Iborra Jimenez 1994 C C.N. Tafalla 02:23,80 00:33,61 01:09,85
17 Uxue Chasco Goñi 1995 I A.D. SAN JUAN 02:23,87 00:31,35 01:08,09
18 Kelly Badillo Vallejo 1995 I C.N. Tafalla 02:24,43 00:33,48 01:09,93
19 Natalia Aznar Martinez 1996 I C.N. Tafalla 02:27,76 00:33,36 01:11,80
20 Ariana Alvarez Acedo 1995 I C.N. Tafalla 02:28,79 00:31,94 01:10,44
21 Garazi Larrañaga Jaurrieta 1995 I C.N. Tafalla 02:29,12 00:32,94 01:10,01
22 Maider Baztarrika Mazkiaran 1995 I A.D. SAN JUAN 02:29,21 00:35,76 01:14,72
23 Edurne Iñigo Morras 1995 I A.D. SAN JUAN 02:30,26 00:34,48 01:13,44
24 Marta del Solar Ibañez 1994 C A.D. SAN JUAN 02:34,44 00:34,63 01:14,05
25 Marta Santamaria Mañe 1995 I A.D. SAN JUAN 02:35,43 00:34,21 01:14,25
26 Irantzu Equisoain Azcona 1995 I A.D. SAN JUAN 02:49,42 00:38,19 01:20,69
27 Miren Murgiondo Barastegui 1996 I A.D. SAN JUAN 02:52,37 00:38,91 01:22,59
28 Naiara Arangay Jaso 1996 I A.D. SAN JUAN 03:13,35 00:42,66 01:32,43

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final 50 m 100 m 200 m 400 m Notas Pto.
1 Mikel Perez Larrañaga 1991 J C.N. Tafalla 01:39,17 00:23,44 00:48,94
2 Aritz Equisoain Azcona 1992 J A.D. SAN JUAN 01:39,50 00:22,10 00:46,50
3 Jon Miqueo Ezcurdia 1992 J A.D. SAN JUAN 01:42,95 00:23,75 00:49,17
4 Esteban Perez Barrachina 1992 J C.N. Tafalla 01:47,29 00:22,93 00:49,48
5 Iñaki Iturbide Alzuaz 1994 C A.D. SAN JUAN 01:54,27 00:24,61 00:52,66
6 Xabier Sanz Telleria 1991 J C.N. Tafalla 01:57,21 00:26,21 00:55,81
7 Julen Sanchez Oroz 1992 J C.N. Tafalla 01:58,40 00:26,62 00:56,86
8 Ion Loitegui Zalba 1992 J C.N. Tafalla 01:59,61 00:25,39 00:54,97
9 Xabier Condon Ibañez 1993 C C.N. Tafalla 01:59,85 00:27,52 00:58,94
10 Asier Tornos Sola 1995 I A.D. SAN JUAN 02:03,70 00:26,39 00:57,04
11 Iñigo Asenjo Gomez 1992 J C.N. Tafalla 02:04,94 00:27,39 00:58,96
12 David Santamaría Mañe 1993 C A.D. SAN JUAN 02:11,94 00:29,95 01:03,46
13 Iñaki Garin Garmendia 1995 I Ordizia K.E.U. 02:12,42 00:31,13 01:04,85
14 Josu Sarasola Mugika 1996 I Ordizia K.E.U. 02:14,02 00:29,85 01:04,07
15 Oscar Alli Azcona 1993 C A.D. SAN JUAN 02:14,50 00:30,19 01:03,62
16 Raul Jimeno Huarte 1995 I C.N. Tafalla 02:21,07 00:28,10 01:03,10
17 Alejandro Lopez Galar 1993 C A.D. SAN JUAN 02:25,54 00:33,25 01:10,29
18 Mikel Iralde Cardenas 1994 C A.D. SAN JUAN 02:33,17 00:29,29 01:06,22
19 Asier Irisarri Carcar 1994 C C.N. Tafalla 02:38,54 00:33,70 01:14,30
20 Gonzalo Lauroba Esquiroz 1996 I C.N. Tafalla 02:38,96 00:35,34 01:16,82
21 Enrique Gascon Corella 1995 I A.D. SAN JUAN 02:40,12 00:35,34 01:16,75
22 Iñigo Sanchez Oroz 1996 I C.N. Tafalla 02:47,28 00:37,94 01:21,16
23 Asier Antoñana Bildosola 1995 I C.N. Tafalla 02:53,52 00:36,29 01:20,73

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Raquel Valles Esain 1997 A C.N. Tafalla 00:12,60
2 Jerusalen Esparza Garcia 1997 A C.N. Tafalla 00:13,74
3 Amaia Herrador Terron 1997 A Ordizia K.E.U. 00:14,31
4 Carolina Basterra Jaurrieta 1997 A C.N. Tafalla 00:14,88
5 Amaya Perez de Iriarte 1997 A C.N. Tafalla 00:15,10
6 Annie Bumstead Vujcic 1997 A Ordizia K.E.U. 00:15,40
7 Irene Fernandez Aguado 1997 A Ordizia K.E.U. 00:15,45
8 Andrea Macaya Jimenez 1997 A C.N. Tafalla 00:15,65
9 Oihana Nieto Ibañez 1997 A Ordizia K.E.U. 00:18,37

3ª Jornada Juegos Deportivos de Navarra Pamplona, 15 de marzo 2008
- RESULTADOS - 

25 m SUPERFICIE - Femenino

200 m SUPERFICIE - Femenino

200 m SUPERFICIE - Masculino



3ª Jornada Juegos Deportivos de Navarra Pamplona, 15 de marzo 2008
- RESULTADOS - 

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Javier Alonso Martinez 1998 A C.N. Tafalla 00:13,91
2 Iñaki Lasa Sarasola 1996 I Ordizia K.E.U. 00:14,14
3 Iker Arizmendi Usabiaga 1996 I Ordizia K.E.U. 00:17,82

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Mara Varela Luque 1992 J Tolosaldea I.K.T. 00:48,63
2 Uxue Tornos Sola 1992 J A.D. SAN JUAN 00:53,18

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Aritz Equisoain Azcona 1992 J A.D. SAN JUAN 00:45,41
2 Jon Miqueo Ezcurdia 1992 J A.D. SAN JUAN 00:45,84
3 Yon Molinero Garcia 1994 C Tolosaldea I.K.T. 00:53,47

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Annie Bumstead Vujcic 1997 A Ordizia K.E.U. 00:34,66
2 Amaia Herrador Terron 1997 A Ordizia K.E.U. 00:36,75
3 Irene Fernandez Aguado 1997 A Ordizia K.E.U. 00:40,73
4 Oihana Nieto Ibañez 1997 A Ordizia K.E.U. 00:41,68

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final Notas Pto.
1 Iñaki Garin Garmendia 1995 I Ordizia K.E.U. 00:25,93
2 Josu Sarasola Mugika 1996 I Ordizia K.E.U. 00:26,69
3 Iñaki Lasa Sarasola 1996 I Ordizia K.E.U. 00:32,00
4 Iker Arizmendi Usabiaga 1996 I Ordizia K.E.U. 00:42,64

25 m SUPERFICIE - Masculino

100 m ESCAFANDRA - Masculino

100 m ESCAFANDRA - Femenino

50 m SUPERFICIE - Femenino

50 m SUPERFICIE - Masculino



3ª Jornada Juegos Deportivos de Navarra Pamplona, 15 de marzo 2008
- RESULTADOS - 

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final 50 m 100 m 150 m Notas Pto.
1 C.N. Tafalla 01:45,02 00:24,89 00:52,21 01:18,26

Ainara Vega Valencia 1993 C C.N. Tafalla 00:24,89
Itziar Suescun Imas 1992 J C.N. Tafalla 00:27,32
Lidia Múgica Leza 1993 C C.N. Tafalla 00:26,05
Nerea Valencia Alfaro 1993 C C.N. Tafalla 00:26,76

2 A.D. San Juan 01:45,81 00:28,70 00:55,30 01:24,69
Edurne Iñigo Morras 1995 I A.D. SAN JUAN 00:28,70
Leyre Zabalza Ardaiz 1993 C A.D. SAN JUAN 00:26,60
Marta del Solar Ibañez 1994 C A.D. SAN JUAN 00:29,39
Oihane Larrion Alberto 1993 C A.D. SAN JUAN 00:21,12

3 A.D. San Juan Infantil 01:49,55 00:27,16 00:57,30 01:24,66
Nerea Erdoziain Reta 1995 I A.D. SAN JUAN 00:27,16
Uxue Chasco Goñi 1995 I A.D. SAN JUAN 00:30,14
Amaia Lanz Armendariz 1995 I A.D. SAN JUAN 00:27,36
Maria Recari Turrillas 1995 I A.D. SAN JUAN 00:24,89

4 A.D. San Juan Tafalla 01:56,12 00:31,80 00:57,86 01:27,28
Irantzu Equisoain Azcona 1995 I A.D. SAN JUAN 00:31,80
Leire Montero Moreno 1994 C C.N. Tafalla 00:26,06
Maider Baztarrika Mazkiaran 1995 I A.D. SAN JUAN 00:29,42
Marta Santamaria Mañe 1995 I A.D. SAN JUAN 00:28,84

5 Tafalla Infantil 01:56,42 00:28,78 00:57,52 01:26,71
Ariana Alvarez Acedo 1995 I C.N. Tafalla 00:28,78
Garazi Larrañaga Jaurrieta 1995 I C.N. Tafalla 00:28,74
Natalia Aznar Martinez 1996 I C.N. Tafalla 00:29,19
Kelly Badillo Vallejo 1995 I C.N. Tafalla 00:29,71

6 Tafalla Alevin 02:15,85 00:30,55 01:07,83 01:41,32
Raquel Valles Esain 1997 A C.N. Tafalla 00:30,55
Andrea Macaya Jimenez 1997 A C.N. Tafalla 00:37,28
Carolina Basterra Jaurrieta 1997 A C.N. Tafalla 00:33,49
Amaya Perez de Iriarte 1997 A C.N. Tafalla 00:34,53

7 Ordizia Alevin 02:38,11 00:37,64 01:19,76 02:01,87
Annie Bumstead Vujcic 1997 A Ordizia K.E.U. 00:37,64
Oihana Nieto Ibañez 1997 A Ordizia K.E.U. 00:42,12
Irene Fernandez Aguado 1997 A Ordizia K.E.U. 00:42,11
Amaia Herrador Terron 1997 A Ordizia K.E.U. 00:36,24

PRUEBA:

P Nombre y Apellidos Año Cat. Club T. Final 50 m 100 m 150 m Notas Pto.
1 A.D. San Juan Junior 01:27,42 00:20,82 00:44,48 01:07,37

Aritz Equisoain Azcona 1992 J A.D. SAN JUAN 00:20,82
Asier Tornos Sola 1995 I A.D. SAN JUAN 00:23,66
Iñaki Iturbide Alzuaz 1994 C A.D. SAN JUAN 00:22,89
Jon Miqueo Ezcurdia 1992 J A.D. SAN JUAN 00:20,05

2 C.N. Tafalla Junior 01:30,08 00:23,97 00:47,70 01:10,56
Ion Loitegui Zalba 1992 J C.N. Tafalla 00:23,97
Julen Sanchez Oroz 1992 J C.N. Tafalla 00:23,73
Xabier Sanz Telleria 1991 J C.N. Tafalla 00:22,86
Esteban Perez Barrachina 1992 J C.N. Tafalla 00:19,52

3 A.D. San Juan Cadete 01:51,40 00:31,52 00:58,04 01:25,46
Enrique Gascon Corella 1995 I A.D. SAN JUAN 00:31,52
David Santamaría Mañe 1993 C A.D. SAN JUAN 00:26,52
Oscar Alli Azcona 1993 C A.D. SAN JUAN 00:27,42
Alejandro Lopez Galar 1993 C A.D. SAN JUAN 00:25,94

4 Tafalla Infantil 02:04,92 00:31,03 01:04,50 01:38,94
Gonzalo Lauroba Esquiroz 1996 I C.N. Tafalla 00:31,03
Asier Antoñana Bildosola 1995 I C.N. Tafalla 00:33,47
Iñigo Sanchez Oroz 1996 I C.N. Tafalla 00:34,44
Raul Jimeno Huarte 1995 I C.N. Tafalla 00:25,98

5 Ordizia infantil 02:07,75 00:27,31 01:06,94 01:42,42
Josu Sarasola Mugika 1996 I Ordizia K.E.U. 00:27,31
Iker Arizmendi Usabiaga 1996 I Ordizia K.E.U. 00:39,63
Iñaki Lasa Sarasola 1996 I Ordizia K.E.U. 00:35,48
Iñaki Garin Garmendia 1995 I Ordizia K.E.U. 00:25,33

4x50 m RELEVOS - Femenino

Pamplona, 15 de marzo 2008
Fdo: Garikoitz Goikoetxea Villar

4x50 m RELEVOS - Masculino


